



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İslam Ticaret Hukuku	IKT485	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Maliye - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	İslâm Ticaret Hukuku ile, Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası'nda ticaret hukuku hakkında bilgi edinme, Ticaret Hukuku ile ilgili hukuk ve fıkıh ekollerinin farklı düşüncelerini, çağdaş gelişmeleri, İslam ülkelerindeki gelişmeleri değerlendirmek.				
Ders İçeriği	İslâm'da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akit, Genel akit çeşitleri, Borcun sona ermesi, Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.				
Ders Kaynakları	Kemali, M.H. (2020). İslam Ticaret Hukuku: Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ve Opsiyonların Analizi, Albaraka Yayınları.				

Hafta	Konu
1	Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası'nda ticaret hukuku
2	İslâm'da, Mal, Mülkiyet, Amel ve Muamele Kavramları
3	İslâm'da Akit
4	İslâm'da Satım Akdi
5	İslâmî Hükümlerle Çelişen ve Yasaklanmış Alış-Verişler
6	Güvene Dayanan Satış Çeşitleri
7	Alış-Verişte Kar ve Bunların Sınırları
8	Ara sınav
9	Devletin Fiyatlara Müdahalesi (Narh)
10	Kredili Alış-Verişler
11	İslâm'da Karz-ı Hasen
12	İslâm'da Ortaklıklar
13	İslâm'da Ticârete Yardımcı Muameleler
14	İslâm'da Ticârî Hayatla İlgili Bazı Meseleler ve Fetvâlar

Program Çıktıları

1	Maliye alanında güncel, teorik ve uygulamalı bilgilere sahip olmak
2	Kamu ve özel sektörde görev alacak / alan elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahip olmak
3	Kamu ekonomisi, maliye teorisi, kamu kesiminin mali yönetimi ve denetimi ile bütçe teorisi ve uygulamalarına ilişkin teorik bilgilere ve bu konuda analiz yeteneğine sahip olmak
4	Ekip çalışmasına yatkın olma, sorumluluk alabilme, liderlik edebilmek, kurum ve çalışma arkadaşlarını yenilikçi fikirlere yönlendirebilme.
5	Maliye alanında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirmek ve alanında yenilik ve gelişmeleri takip ederek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
6	Gerek kamunun gerekse de özel kesimin gereksinim duyduğu yüksek becerili elemanlarda olması gereken; yeterli düzeyde maliye, hukuk, iktisat, işletme, muhasebe bilgisine sahip olmak ve alanla ilgili kurumlara faydalı hedefler belirlemek, bu bilgileri kullanabilmek.
7	Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisine ve düşünme yeteneğine sahip, alınacak kararların sonuçlarını öngörebilen ve doğru tahminlerde bulunabilen, sebep-sonuç ilişkilerini göz önünde bulundurabilme yeteneğine sahip olmak
8	Liderlik özelliklerine sahip ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilme kabiliyetine sahip olmak.
9	Toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlerin bilincinde olmak
10	Maliye ve ekonomi alanında kullanılan bilgi sistemleri konusunda bilgi sahibi olma ve gerekli yazılımları kullanabilme becerisine sahip olmak.
11	Türkçe yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olmak, bilgilerini ve düşüncelerini başkalarına iletebilme, ikna gücü yüksek, eleştirel düşünebilme, alternatif çözümler üretebilme, ve bilgileri analiz etme becerisine sahip, inisiyatif kullanabilme becerisine sahip olmak.
12	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olmak.
13	Bir yabancı dili maliye alanında bilgi sahibi olacak şekilde anlayabilme ve kullanabilme yeteneğine sahip olmak.
14	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme yeteneğine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
İslam Ticaret Hukuku ile ilgili ayrıntılı açıklama yapar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret Hukuk teorileri arasında karşılaştırma yapar, farklı hukuk ve bilim dalları ile bağlantı kurar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İslam Ticaret Hukuku ile ilgili güncel sorunları kavrayıp değerlendirir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-